様式１

入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

伊藤牧場株式会社

代表取締役 伊藤冬樹 殿

住    所

商号又は名称

代 表 者             印

公告のあった伊藤牧場株式会社畜舎新築工事に係る入札に参加したいので、

下記のとおり申請します。

なお、公告にある必要な資格条件を全て満たしていること、添付した書類の内

容が事実と相違ないことを誓約します。

記

1. 公 告 日 令和 4 年 8 月 30 日 火曜日

2. 工 事 名 伊藤牧場株式会社 畜舎新築工事

3. 添付書類 契約に係る指名停止等に関する申立書（様式１-１）

不当事項として指摘された工事等への関係の有無に係る申立書

（様式１-２）

4. 連絡先

住      所

担当部署・担当者

電      話

F A X

メ ー ル

以上